

CUSTOM CYCLE OF DENMARK ApS

Brændstrup Røddingvej 1,
6630 Rødding

CVR-nr. 29602913

Årsrapport

01-10-2021 - 30-09-2022

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-03-2023

Jens Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CUSTOM CYCLE OF DENMARK ApS Brændstrup Røddingvej 1, 6630 Rødding
Telefon	74822928
CVR-nr.	29602913
Stiftelsesdato	01-05-2006
Regnskabsår	01-10-2021 - 30-09-2022
Direktion	Jens Kåstrup Müller , Direktør Gert Holm, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Rødding Torvet 11 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af motorcykler og tilbehør samt reparationer af motorcykler og her igennem lignede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2021 - 30-09-2022 udviser et resultat på kr. 108.892, og selskabets balance pr. 30-09-2022 udviser en balancesum på kr. 5.180.462, og en egenkapital på kr. 3.641.535.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende, men under det for året forventede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		2.560.889	2.774.905
Personaleomkostninger	1	-2.329.796	-2.008.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.151	-20.563
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	-50.000
Driftsresultat		185.942	696.166
Andre finansielle indtægter		18.220	20.965
Finansielle omkostninger		-64.110	-41.158
Resultat før skat		140.052	675.973
Skat af årets resultat	2	-31.160	-147.652
Årets resultat		108.892	528.321
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		108.892	328.321
Resultatdisponering		108.892	528.321

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		907.745	884.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.234	49.213
Materielle anlægsaktiver		1.020.979	933.813
Anlægsaktiver		1.020.979	933.813
Fremstillede varer og handelsvarer		3.055.183	3.797.390
Varebeholdninger		3.055.183	3.797.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.195	242.261
Udskudte skatteaktiver		10.488	13.378
Andre tilgodehavender		23.986	3.577
Periodeafgrænsningsposter		51.309	52.234
Tilgodehavender		358.978	311.450
Likvide beholdninger		745.322	162.850
Omsætningsaktiver		4.159.483	4.271.690
Aktiver		5.180.462	5.205.503

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		3.391.535	3.282.643
Udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		3.641.535	3.732.643
Gæld til kreditinstitutter		172.904	243.050
Selskabsskat		5.270	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	178.174	243.050
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		70.146	70.146
Modtagne forudbetalinger fra kunder		112.963	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		330.885	139.248
Selskabsskat		48.895	61.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		710.896	882.784
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		86.968	30.950
Kortfristede gældsforpligtelser		1.360.753	1.229.810
Gældsforpligtelser		1.538.927	1.472.860
Passiver		5.180.462	5.205.503
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2021	250.000	3.282.643	200.000	3.732.643
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	108.892	0	108.892
Egenkapital 30-09-2022	250.000	3.391.535	0	3.641.535

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.994.914	1.708.916	
Pensioner	276.068	246.449	
Andre omkostninger til social sikring	29.160	23.975	
Andre personaleomkostninger	29.654	28.836	
	2.329.796	2.008.176	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	5	
2. Skat af årets resultat			
Selskabsskat, aktuel	28.270	143.682	
Reg. af udskudt skat	2.890	3.970	
	31.160	147.652	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	172.904	70.146	0
Selskabsskat	5.270	0	0
	178.174	70.146	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti over SKAT på 500 t.kr.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt gældende grantier, har selskabet stillet virksomhedspant på 3.000 t.kr. den pantsatte værdi på statusdagen kan opgøres til 3.466 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der stillet pant i grunde og bygninger, den regnskabsmæssige værdi på balance dagen udgør 908 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kåstrup Müller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-114337145304

IP: 78.157.xxx.xxx

2023-03-17 05:47:35 UTC

NEM ID 

Gert Holm

Direktør

Serienummer: b91326d1-066d-447c-aaf7-996eaf44fb06

IP: 78.157.xxx.xxx

2023-03-29 08:22:42 UTC

Mit  

Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-03-30 08:07:44 UTC

NEM ID 

Jens Kåstrup Müller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-114337145304

IP: 78.157.xxx.xxx

2023-03-30 09:23:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8Y57A-LK47Q-W3VAVW-IFC05-85FMU-E8E6P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>